
Základní  škola  KUNRATICE 
Fakultní  škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 

Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
 Ing. Bc. Vít Beran, ředitel školy 
 Tel.: 261097211 - 2, mobil: 724370813, e-mail: vit.beran@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                 MČ Praha Kunratice 
 
 

 

Závazná přihláška na zájezd do Dánska na tajuplný ostrov Bornholm 
 
 

Žák / Žákyně: …………………………………………… 
 

 

Vážení rodiče, milí žáci,  
 

z důvodu zajištění rezervací, je třeba ještě jednou potvrdit účast Vašeho dítěte na výjezdu do Dánska, který se uskuteční 
od 1.9 do 8.9. 2012.                                                                                      
 

Číslo účtu  35-8912990277/0100 

Variabilní symbol Číslo žáka (vzkaz pro příjemce: jméno žáka) 

 
Před odjezdem musí mít žáci vyplněny VOLITELNÉ PŘEDMĚTY a přihlášku povinně odevzdanou. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
=========================================================================================== 
 
 

 

Horní část přihlášky si uschovejte. Dolní část odstřihněte a odevzdejte! 

Základní  škola  KUNRATICE      
Fakultní  škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 
 

 

Před odjezdem musí mít žáci vyplněny VOLITELNÉ PŘEDMĚTY a přihlášku povinně odevzdanou. 
 

 
 

Závazná přihláška na zájezd do Dánska 
 
 

Žák / Žákyně: …………………………………………… 
 

Závazně přihlašuji syna/dceru na zájezd do Dánska v termínu od 1.9. 2012 do 8.9.2012 

 

 
Cena zájezdu: 7700 Kč 

V ceně je zahrnuto: Doprava vlakem Praha – Sassnitz – Praha, trajekt Sassnitz – Ronne – Sassnitz, ubytování v chatičkách, strava. 
 
V ceně není zahrnuto: pojištění (216 Kč u ČP, kapesné (doporučujeme 2500 Kč) vstupy: Aquapark, půjčovné kola) 
 

Počítáme, že celkové náklady zájezdu se budou pohybovat něco mezi 11 000 až 11 500 Kč. 
 
 

 
V Praze dne: ………………………………………………  Podpis rodičů: ………………………………………
 
 

 

 

 

 



 

 

Cíl výletu: 

Tvorba průvodce: 

Úkol 1: Najít informační centrum v Nakskov – Ronne 

Úkol 2: Zeptat se na brožury týkající se Bornholmu, zejména informace o historii, geografii, fauny a flory, ubytování, outdoorových 

aktivitách, aquaparku, ekotentrech a muzeích. 

Úkol 3: Vypracovat a najít odpovědi na otázky, založené jak na brožurách, tak na domácích úkolech. 

Metoda práce: skupiny rozdělené napříč školami a ročníky, každý z dětí ze skupiny bude mít vlastní úkol. 

Skupina si určí svého managera, editora, časoměřiče, sběrače informací, zapisovatele, překladatele /člověk se slovníkem/, 

prezentéra. 

V týmu může více lidí zastávat jednu funkci, pouze managera je jen jeden. 

 

Denní plán 

Den 1.: Příjezd a ubytování. 

Den 2.: Prohlídka města: /návštěva infocentra, sběr 

materiálů/. 

Den 3.: Vypracování úkolů 3. 

Den 4.: Výlet po ostrově na kole, sběr foto materiálu a 

vzorků pro herbář. 

Den 5.: Návštěva aquaparku. Práce na herbáři a na 

jednotlivých kapitolách průvodce. 

Den 6.: Sportovní den  

Den 7.: Návštěva ekocentra., eko hry. 

Den 8.: Odjezd. 

 

Vlakové a trajektové spojení:  
 

Cesta tam: 

1.9.  
Praha hl.n.  

 

  18:29  
  

 

 
 EN 456 Phoenix /40456 

 

2.9. Hamburg Hbf 3:48 6:34    
 RE 4305 

 

  Rostock-Kassebohm 8:51 9:04    
 RE 13007 

 

  Sassnitz 10:55       

      

 

2.9.  Sassnitz – Ronne  

 

 

 

 

 

Datum/čas odjezdu: ned 02 září 2012 v 1150 

Datum/čas příjezdu: ned 02 září 2012 v 1510 

https://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyU0MjEwMzElNTQ1NzA3NiU4MDAyNTQ5JTAlMzgyMjQlMTg6MjklMzo1MCUzMTEyMzAxNTIlMCUyOTI4NDMyMzAlMDEuMDkuMjAxMiU-
https://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUyMDEyNzklODAwMjU0OSU4MDEyODA2JTAlMTgwNzAlNjozNCU4OjUxJTMxMTIzMDE1MiUwJTI5Mjg0MzIzMCUwMi4wOS4yMDEyJQ--
https://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUyNjU5MjUlODAxMjgwNiU4MDEyODQzJTAlNDA5MjElOTowNCUxMDo1NSUzMTEyMzAxNTIlMCUyOTI4NDMyMzAlMDIuMDkuMjAxMiU-


 

Cesta zpět: 

Ronne – Sassnitz 

 

 

8.9 Sassnitz   12:03    
 RE 13162 

 

  Lietzow(Rügen) 12:17 12:20    
 RE 13026 

 

  Stralsund 12:57 13:02    
 RE 18513 

 

  Berlin Hbf (tief) 16:31 16:48 
 

 
 EC 179 Alois Negrelli  

 

   
Praha hl.n.  

 

21:26       

 

 

 

 

Datum/čas odjezdu: sob 08 září 2012 v 0800 

Datum/čas příjezdu: sob 08 září 2012 v 1120 

http://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUyNjcyNjclODAxMjg0MyU4MDEwMjEwJTAlNDI1NjAlMTI6MDMlMTI6MTclMzExMjMwMTUyJTAlMTQyMTcxMDQzJTA4LjA5LjIwMTIl
http://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUyNjYxOTAlODAxMDIxMCU4MDEwMzM4JTAlMjc0OTIlMTI6MjAlMTI6NTclMzExMjMwMTUyJTAlMTQyMTcxMDQzJTA4LjA5LjIwMTIl
http://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUyODQ1NTElODAxMDMzOCU4MDk4MTYwJTAlNDcyMjQlMTM6MDIlMTY6MzQlMzExMjMwMTUyJTAlMTQyMTcxMDQzJTA4LjA5LjIwMTIl
http://www.cd.cz/spojeni/Route.aspx?p=MyUxMjQxMDMlODA5ODE2MCU1NDU3MDc2JTAlNDQwNyUxNjo0OCUyMToyNiUzMTEyMzAxNTIlMCUxNDIxNzEwNDMlMDguMDkuMjAxMiU-

